
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACUL T AD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LEN...." ..."",,/l/daba, 1 5 O l ! " 2011VISTO: i l. _ . 22,10 
El curso de Posgrado "Pragmática", en el marco de la Maestría en 

Inglés, dictado por la profesora Luisa Granato, realizado los días 17,18 y 19 de 

noviembre; 1, 2 Y 3 de diciembre del corriente, en la Facultad de Lenguas sede 

de Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria, 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 06/10 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
. _ Avalar las erogaciones realizadas el 5 de diciembre del corriente a 

favor de la firma "Petit Hotel del Colegio de Escribanos" a nombre de Lidia 

Catalina Osenda, en concepto de alojamiento de la profesora Luisa Granato, 

ONI N° 09.274.131, con motivo del dictado del curso de Posgrado 

"Pragmática", en el marco de la Maestría en Inglés, realizado los días 17,18 y 

19 de noviembre y los días 1, 2 Y 3 de diciembre del corriente, en la Facultad 

de Lenguas, en su sede de Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria, por un 

monto de , por un monto de pesos cuatrocientos veinte ($420.-) 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 2°._ Avalar las erogaciones realizadas el 7 de diciembre del corriente a 

favor de la firma "Petit Hotel del Colegio de Escribanos" a nombre de Lidia 

Catalina Osenda, en concepto de alojamiento de la profesora Luisa Granato, 

DNI N° 09.274.131, con motivo del dictado del curso de Posgrado 

"Pragmática", en el marco de la Maestría en Inglés, realizado los días 17,18 Y 

19 de noviembre y los días 1, 2 Y3 de diciembre del corriente, en la Facultad 

de Lenguas, en su sede de Av. Valparaíso s/n, Ciudad Universitaria, por un 

monto de , por un monto de pesos quinientos cuarenta ($540.-) 

Art. 3°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

~J 
Prof. Dra. SILVIA N. BAREI 

D ECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 

FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacional de Córdoba 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CO RO 

rjjf~~IEl GR illO 
Aje RO SKiETARfA EOlNÓMlCA FINAllOERA 


